 Datenblatt LED Anbauleuchte mit Abdeckung – MABL
 Data-Sheet LED surface-mounted luminaire with cover – MABL
Stand: 08.2021
• Leuchtengehäuse aus Stahlblech, weiß pulverbeschichtet (RAL 9003)
• anschlussfertig verdrahtet mit MID-POWER-LED
• zertifizierter (ENEC) Markentreiber
• Optik aus PMMA opal (O) oder mikroprismatisch (MPRM)
bündig integriert in Leuchtenabdeckung

Luminous flux
lm/W
lm/W
CCT [K]
CCT [K]
A [mm]
A [mm]
B [mm]
B [mm]
C [mm]
C [mm]
X [mm]
X [mm]
Y [mm]
Y [mm]
3380000 MABL.O.33.4 33 3.900 lm 118 4.000 1230 220 40 800 150
3380002 MABL.O.52.4 52 5.700 lm 110 4.000 1230 220 40 800 150
3380003 MABL.O.39.4 39 4.650 lm  119 4.000 1535 220 40 1100 150
3380004 MABL.O.48.4 48 5.700 lm 119 4.000 1535 220 40 1100 150
3380005 MABL.MPRM.33.4* 33 4.200 lm 127 4.000 1230 220 40 800 150
3380006 MABL.MPRM.52.4 52 6.000 lm 115 4.000 1230 220 40 800 150
3380007 MABL.MPRM.39.4* 39 4.900 lm 126 4.000 1535 220 40 1100 150
3380008 MABL.MPRM.48.4 48 6.000 lm 125 4.000 1535 220 40 1100 150
L
E
D
 A